
Zarządzenie Nr 0050.69.2023

Wójta Gminy Bytnica
z dnia 31 października 2023 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)
i art.222 ust.4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 2022 rok, poz. 1634 ze zm., oraz $ 13 Uchwały Nr XXVII/146/2022 Rady Gminy Bytnica z
dnia 20 grudnia 2022 roku

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE

$1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytnica o kwotę 141.450,59 zł; jak w
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 24.560.868,09 zł , w tym:
dochody bieżące w kwocie 13.004.101,09zł

dochody majątkowe w kwocie 11.556.767zł

$2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytnica o kwotę 141.450,59 zł; jak w
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 28.046.652,85zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 13.486.974,85 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 14.559.678zł

$83.Załącznik NrS do uchwały Rady Gminy w Bytnicy Nr XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022
roku w sprawie dochodów związanychz realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

84. Załącznik Nr Sa do uchwały Rady Gminy w Bytnicy XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022
roku w sprawie wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Bytnica

Sebastian Bartczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.69.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 31 października 2023
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 1 435,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

1 435,00

750 Administracja publiczna 1 090,59
75011 Urzędy wojewódzkie 1 090,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 090,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

480,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom

480,00

852 Pomoc społeczna 1 445,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

1 807,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 807,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe
- 5000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

- 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 4 139,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

4 139,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 499,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

499,00

855 Rodzina 137 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

137 000,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00

141 450,59



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.69.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 31 października 2023r.

Dział|Rozdział|Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1435,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 211,43
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 223,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00
4260 |Zakup energii 5 000,00

750 Administracja publiczna 12 090,59
75011 Urzędy wojewódzkie 1 090,59

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090,59
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
75095 Pozostała działalność 1 000,00

4100 jWynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii ochrony 480,00751 prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmui Senatu 480,00
3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 480,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 304,00
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 724,66
4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,98
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -4 100,64
4300 |Zakup usług pozostałych -3 000,00

758 Różne rozliczenia -11 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 000,00

4810 |Rezerwy (rezerwa ogólna) -11 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 800,00
4260 |Zakup energii 11 800,00

80104 Przedszkola 5 400,00
4260 |Zakup energii 5 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 |Zakup usług pozostałych -4 208,00
4430 |Różne opłaty i składki 208,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -17 200,00
4220 |Zakup środków żywności -17 200,00

852 Pomoc społeczna 1 445,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 1 807,00

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

4130 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 807,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia -5 000,00

emerytalne i rentowe

3110 |Swiadczenia społeczne -5 000,00
85216 Zasiłki stałe 4 139,00

3110 Świadczenia społeczne 4 139,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 499,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 499,00
855 Rodzina 137 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 137 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 |Świadczenia społeczne 137 000,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek -5 000,004330  |samorządu terytorialnego

900 Gosnodarka komunalna i achrana ćrodzaańcia ==”



osobowe
materiałówipozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
Pozostała działalność
Zakup materiałów i

środków żywności

pozostałych

2 000,
10 000,

-12 000,

0,00
0,00

10 000,
-3 000,
3 000,00

-10 000,
141 450,59



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.66.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 29 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwoi łowiectwo 146 352,20

01095 Pozostała działalność 146 352,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 352,20

600 Transport i łączność 1 435,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 435,00

750 Administracja publiczna 64 481,59
75011 Urzędy wojewódzkie 64 481,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 481,59

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 341,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-9minnym) ustawami

500,00

75108 Wybory do Sejmui Senatu 31 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 682,00

75110 Referenda ogólnokrajowei konstytucyjne 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159,00

801 Oświata i wychowanie 20 008,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 008,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-9minnym) ustawami

20 008,93

855 Rodzina 1575 761,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 554 000,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 554 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 761,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

761,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00

Razem: 1 840 379,72



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.69.2023 Wójta Gminy Bytnica z dnia 31 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwoi łowiectwo 146 352,20

01095 Pozostała działalność 146 352,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 396,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,16
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,72
4430 Różne opłaty i składki 143 482,55

600 Transport i łączność 1 435,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,43
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 223,57

750 Administracja publiczna 64 481,59
75011 Urzędy wojewódzkie 64 481,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 267,59
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9214,00

Urz naczelnych organów władzy państwowej,781 = i skrony prawa oraz ządowakstwa 32 341,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii75101 ochy prawa
ych org Y P *

500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 682,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 734,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 508,36
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowei konstytucyjne 159,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00

801 Oświata i wychowanie 20 008,93
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 20 008,93
ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,09
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 810,84

855 Rodzina 1575 761,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 554 000,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1511 490,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 195,83
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 505,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,82

85503 Karta Dużej Rodziny 761,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21 000,00

pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00

Razem: 1 840 379,72


		2023-10-31T13:40:31+0100




